
KALENDÁŘ 
dnů otevřených dveří 

středních škol Zlínského kraje



Vážení mladí přátelé,

blíží se doba, kdy ukončíte základní školu, rozloučíte se spolužáky a začnete 
přemýšlet, jaké to bude na střední škole, kam po prázdninách nastoupíte. 
Kladete si možná řadu otázek, např. jak je která škola vybavená, jak vypadají 
odborné učebny a další. Odpověď na většinu otázek je jednoduchá – běžte se 
tam podívat. A že nevíte kdy? Právě proto jsme pro vás připravili tento kalendář 
dnů otevřených dveří. V kalendáři najdete podle dat seřazeny dny otevřených 
dveří všech středních škol Zlínského kraje. Jak zjistíte, v některých městech 
mají v jednom dni pro vás otevřeny své prostory k prohlídce všechny zdejší 
střední školy, takže jich můžete se svými rodiči navštívit i více najednou. 

Přeji vám šťastnou volbu při výběru střední školy. 
Mgr. Josef Slovák

člen Rady Zlínského kraje 
pro oblast školství, mládeže a sportu



ŘÍJEN 2009

den škola www stránky telefon

sobota
10 Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

pátek
16

Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště www.supsuh.cz 572 551 500

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

sobota
17 Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

pondělí
19 Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Val. Meziříčí www.sklarskaskola.cz 571 621 466

středa
21 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž - termín SPGŠ www.ped-km.cz 573 330 523

čtvrtek
22

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín www.spspzlin.cz 577 573 100

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť www.gymzl.cz 577 585 540

Střední průmyslová škola Zlín www.spszl.cz 577 005 316

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín www.gjszlin.cz 577 007 447



ŘÍJEN 2009

den škola www stránky telefon

čtvrtek
22

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín www.oazlin.cz 577 006 553

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín www.inext.cz/SZS_Zlin/ 577 008 114

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294

Střední škola hotelová Zlín, s.r.o. www.strednihotelova.cz 577 210 750

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Zlín www.spos.cz 577 215 314

pátek
23

Střední průmyslová škola Zlín www.spszl.cz 577 005 316

Střední odborné učiliště Valašské Klobouky www.souvk.cz 577 006 451

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín www.sosvsetin.cz 571 436 271

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm www.roznovskastredni.cz 571 752 311

Střední škola cestovního ruchu, s.r.o. Rožnov pod Radhoštěm www.sscrroznov.cz 571 648 007

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

úterý
3

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín www.spssvsetin.cz 571 428 910

Střední škola obchodu a služeb Vsetín www.ssobchodu.cz 571 414 000

Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Vsetín www.mgvsetin.cz 575 750 333

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín www.sosvsetin.cz 571 436 271

Střední zdavotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín www.szsvsetin.cz 571 415 829

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294

středa
4

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město www.szesgsm.cz 572 420 211

Střední zdavotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín www.szsvsetin.cz 571 415 829

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294

čtvrtek
5 Střední škola obchodně technická s.r.o. (Zlín) http://www.ssot.cz/ 576 037 216



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

pátek
6

Střední odborná škola Luhačovice www.sosluhac.cz 577 131 067

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

sobota
7

Střední odborná škola Luhačovice www.sosluhac.cz 577 131 067

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově www.spshol.cz 573 324 111

úterý
10 Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s.r.o.  Zlín www.gahurka.zlinedu.cz 577 438 565

středa
11 Gymnázium Jana Pivečky Slavičín www.gjpslavicin.cz 577 342 177

čtvrtek
12

Střední odborná škola Otrokovice www.sosotrokovice.cz 577 925 303

Střední průmyslová škola Otrokovice www.spsotr.eu 577 925 113

Gymnázium Otrokovice www.gyotr.cz 577 925 054



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

pátek
13

Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž www.konzkm.cz 573 339 501

Obchodní akademie Kroměříž www.oakm.cz 573 338 636

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž www.vospaspsm.cz 573 334 937

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž www.coptkm.cz 573 335 211

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž www.hskm.cz 573 504 511

Střední zdravotnická škola Kroměříž www.szskm.cz 573 339 576

Střední odborná škola Holešov www.soshol.cz 573 398 440

Gymnázium Kroměříž www.gymkrom.cz 573 339 701

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž www.ped-km.cz 573 330 523

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž www.vetkm.cz 573 338 932

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Kroměříž www.spos.cz 573 343 942



den škola www stránky telefon

sobota
14

Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž www.konzkm.cz 573 339 501

Obchodní akademie Kroměříž www.oakm.cz 573 338 636

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž www.vospaspsm.cz 573 334 937

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž www.coptkm.cz 573 335 211

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž www.hskm.cz 573 504 511

Střední zdravotnická škola Kroměříž www.szskm.cz 573 339 576

Střední odborná škola Holešov www.soshol.cz 573 398 440

Gymnázium Kroměříž www.gymkrom.cz 573 339 701

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž www.ped-km.cz 573 330 523

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž www.vetkm.cz 573 338 932

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Kroměříž www.spos.cz 573 343 942

LISTOPAD 2009



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

pondělí
16

ISŠ - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí www.isscopvm.cz 571 685 221-2           

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Val. Meziříčí www.sklarskaskola.cz 571 621 466

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí www.gfpvm.cz 571 613 318

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí www.spsstavvm.cz 571 751 021

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí www.oavm.cz 571 611 707

středa
18 Střední odborné učiliště a Středisko praktického vyučování stavební s.r.o. www.volny.cz/

soustavebnizlin 577 453 530

pátek
20 Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294

sobota
21 Střední odborné učiliště nábytkářské Koryna, s.r.o. Koryčany www.soun.cz 573 376 055

středa
25 Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

čtvrtek
26

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín www.sosvsetin.cz 571 436 271

Střední škola gastronomie a obchodu Zlín  www.gaozl.cz 577 210 084



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

pátek
27

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm www.gymroznov.cz 571 652 401

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm www.roznovskastredni.cz 571 752 311

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod www.gjak.cz 572 632 460

Střední průmyslová škola Uherský Brod www.sps-ub.cz 572 622 907

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod www.copt.cz 572 655 965

Střední odborné učiliště Uherský Brod www.sou-ub.cz 572 613 120

Střední odborná škola Uherský Brod www.sos-ub.cz 572 637 317

Střední odborná škola technická Uherské Hradiště www.tauh.cz 572 420 160

Gymnázium Uherské Hradiště www.guh.cz 572 434 101

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště www.oauh.cz 572 553 836

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město www.szesgsm.cz 572 420 211



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

pátek
27

Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště www.ssph-uh.cz 572 433 910-3

Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště www.szs.uhedu.cz 572 540 078

Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm www.szesro.cz 571 654 392

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín www.spspzlin.cz 577 573 100

Střední odborná škola Otrokovice www.sosotrokovice.cz 577 925 303

Odborné učiliště Kelč www.oukelc.cz 571 641 321

sobota
28

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm www.roznovskastredni.cz 571 752 311

Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm www.szesro.cz 571 654 392

Gymnázium Uherské Hradiště www.guh.cz 572 434 101

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště  www.oauh.cz 572 553 836

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město www.szesgsm.cz 572 420 211

Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště www.ssph-uh.cz 572 433 910-3



LISTOPAD 2009

den škola www stránky telefon

sobota
28

Střední odborná škola technická Uherské Hradiště www.tauh.cz 572 420 160

Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště www.szs.uhedu.cz 572 540 078

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod www.gjak.cz 572 632 460

Střední průmyslová škola Uherský Brod www.sps-ub.cz 572 622 907

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod www.copt.cz 572 655 965

Střední odborná škola Uherský Brod www.sos-ub.cz 572 637 317

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí www.spsstavvm.cz 571 751 021

Střední odborná škola Otrokovice www.sosotrokovice.cz 577 925 303

Střední škola obchodu a gastronomie Koryčany www.soukoryc.wz.cz 573 376 255

Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

pondělí
30 Střední odborná škola Slavičín www.souslavicin.cz 577 342 408



den škola www stránky telefon

úterý
1 Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s.r.o.  Zlín www.gahurka.zlinedu.cz 577 438 565

středa
2

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž - termín SPGŠ www.ped-km.cz 573 330 523

Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

čtvrtek
3

Střední škola obchodu a služeb Vsetín www.ssobchodu.cz 571 414 000

Střední škola obchodně technická s.r.o. (Zlín) http://www.ssot.cz/ 576 037 216

pátek
4

Střední průmyslová škola Zlín www.spszl.cz 577 005 316

Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov www.ouholesov.cz 573 396 213

Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov www.gymhol.cz 573 396 966

Střední odborná škola Holešov www.soshol.cz 573 398 440

Střední odborné učiliště Uherský Brod www.sou-ub.cz 572 613 120

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž www.coptkm.cz 573 335 211

Střední odborná škola Luhačovice www.sosluhac.cz 577 131 067

PROSINEC 2009



PROSINEC 2009

den škola www stránky telefon

pátek
4

Střední škola cestovního ruchu, s.r.o. Rožnov pod Radhoštěm www.sscrroznov.cz 571 648 007

Střední škola hotelová Zlín, s.r.o. www.strednihotelova.cz 577 210 750

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294

sobota
5

Střední odborné učiliště Uherský Brod www.sou-ub.cz 572 613 120

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž www.coptkm.cz 573 335 211

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž www.hskm.cz 573 504 511

Střední odborné učiliště nábytkářské Koryna, s.r.o. Koryčany www.soun.cz 573 376 055

Arcibiskupské gymnázium 767 01 Kroměříž, Pilařova 3 www.agkm.cz 573 501 111

pondělí
7

Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka www.klecuvka63.wz.cz 577 901 078

Střední odborná škola Slavičín www.souslavicin.cz 577 342 408



PROSINEC 2009

den škola www stránky telefon

středa
9

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín www.gjszlin.cz 577 007 447

Střední škola služeb, s.r.o. Uherské Hradiště www.sossluzeb.cz 572 564 492

Stojanovo gymnázium, Velehrad http://www.sgv.cz/ 572 571 091

čtvrtek
10

Gymnázium Otrokovice www.gyotr.cz 577 925 054

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Kroměříž www.spos.cz 573 343 942

pátek
11

Střední odborné učiliště Valašské Klobouky www.souvk.cz 577 006 451

Gymnázium Valašské Klobouky www.gymvk.cz 577 320 573

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž www.vospaspsm.cz 573 334 937

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

Střední škola letecká s.r.o. Kunovice www.ssletecka.com 572 818 201



PROSINEC 2009

den škola www stránky telefon

sobota
12

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž www.vospaspsm.cz 573 334 937

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem www.spsn.cz 573 380 802

Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

Střední škola letecká s.r.o. Kunovice www.ssletecka.com 572 818 201

úterý
15 Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Zlín www.spos.cz 577 215 314

středa
16 Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

čtvrtek
17 Církevní střední odborná škola, Bojkovice htt.://csos.op.cz 572 642 302

pondělí
21 Církevní střední odborná škola, Bojkovice htt.://csos.op.cz 572 642 302



LEDEN 2010

den škola www stránky telefon

úterý
5 Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s.r.o.  Zlín www.gahurka.zlinedu.cz 577 438 565

pátek
8

Střední odborné učiliště Valašské Klobouky www.souvk.cz 577 006 451

Střední odborná škola technická Uherské Hradiště www.tauh.cz 572 420 160

Střední odborná škola Holešov www.soshol.cz 573 398 440

sobota
9

Střední odborná škola Uherský Brod www.sos-ub.cz 572 637 317

Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

pondělí
11 Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka www.klecuvka63.wz.cz 577 901 078

úterý
12

Střední průmyslová škola Zlín www.spszl.cz 577 005 316

Gymnázium Kroměříž www.gymkrom.cz 573 339 701

středa
13

ISŠ - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí www.isscopvm.cz 571 685 222           
571 685 221

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město www.szesgsm.cz 572 420 211

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž www.ped-km.cz 573 330 523



den škola www stránky telefon

středa
13

Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

Střední odborné učiliště a Středisko praktického vyučování stavební s.r.o. www.volny.cz/
soustavebnizlin 577 453 530

Střední škola letecká s.r.o. Kunovice www.ssletecka.com 572 818 201

čtvrtek
14

Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště www.szs.uhedu.cz 572 540 078

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín www.spssvsetin.cz 571 428 910

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí www.spsstavvm.cz 571 751 021

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín www.inext.cz/SZS_Zlin/ 577 008 114

Gymnázium Otrokovice www.gyotr.cz 577 925 054

Střední škola obchodně technická s.r.o. (Zlín) http://www.ssot.cz/ 576 037 216

LEDEN 2010



LEDEN 2010

den škola www stránky telefon

pátek
15

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín www.spspzlin.cz 577 573 100

Obchodní akademie Kroměříž www.oakm.cz 573 338 636

Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

Střední odborné učiliště Uherský Brod www.sou-ub.cz 572 613 120

Střední průmyslová škola Uherský Brod www.sps-ub.cz 572 622 907

Střední zdravotnická škola Kroměříž www.szskm.cz 573 339 576

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294

sobota
16

Střední odborné učiliště Uherský Brod www.sou-ub.cz 572 613 120

Střední průmyslová škola Uherský Brod www.sps-ub.cz 572 622 907

Střední zdravotnická škola Kroměříž www.szskm.cz 573 339 576

čtvrtek
21

Střední průmyslová škola Otrokovice www.spsotr.eu 577 925 113

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Zlín www.spos.cz 577 215 314

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Kroměříž www.spos.cz 573 343 942



LEDEN 2010

den škola www stránky telefon

pátek
22

Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

Obchodní akademie Kroměříž www.oakm.cz 573 338 636

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž www.vospaspsm.cz 573 334 937

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž www.coptkm.cz 573 335 211

Střední zdavotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín www.szsvsetin.cz 571 415 829

sobota
23 Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž www.vospaspsm.cz 573 334 937

úterý
26 Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín www.gjszlin.cz 577 007 447

středa
27

Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

Stojanovo gymnázium, Velehrad http://www.sgv.cz/ 572 571 091

čtvrtek
28 Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín www.oazlin.cz 577 006 553

pátek
29

Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov www.gymhol.cz 573 396 966

sobota
30 Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198



den škola www stránky telefon

středa
3 Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

pátek
5 Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

úterý
9 Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť www.gymzl.cz 577 585 540

středa
10 Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště www.ssph-uh.cz 572 433 910-3

čtvrtek
11 Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. Kroměříž www.spos.cz 573 343 942

pátek
12

Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

Střední škola KOSTKA s.r.o. Vsetín www.kostka-skola.cz 571 410 294
sobota

13 Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

středa
17

Střední odborná škola Slavičín www.souslavicin.cz 577 342 408

Gymnázium Jana Pivečky Slavičín www.gjpslavicin.cz 577 342 177

Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621
pátek

19 Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

sobota
20 Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

čtvrtek
25 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí www.oavm.cz 571 611 707

pátek
26 Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

ÚNOR 2010



den škola www stránky telefon

středa
3 Střední škola MESIT, o.p.s. Uherské Hradiště www.skola.mesit.cz 572 433 621

pátek
5 Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

sobota
6 Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

pátek
12 Střední škola oděvní a služeb Vizovice www.souviz.cz 577 599 311

středa
24 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž - termín VOŠ www.ped-km.cz 573 330 523

sobota
27 Soukromé gymnázium, střední odborná škola a  jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. (Kunovice) www.edukomplex.cz 572 548 198

BŘEZEN 2010



 Společné dny otevřených dveří středních škol v jednotlivých městech či regionech.      Dny otevřených dveří středních škol jiných zřizovatelů (soukromník, stát, církev). 
Údaje zde uveřejněné mají pouze informační charakter a mohou se v průběhu školního roku změnit. 


